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3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2019/2020

SKUPNA RAZVRSTITEV EKIP
krogi  skupaj

1. SD Kovinar Ormož III 1192,5 15 1203,8 15 2396,3 30
2. SD Jezero Dobrovnik III 1184,6 12 1160,5 10 2345,1 22
3. ŠSD Murska Sobota III 1161,2 8 1169,2 12 2330,4 20
4. SD Koloman Flisar Tišina III 1183,4 10 1159,9 9 2343,3 19
5. ŠSK COAL Petišovci 1177,5 9 1151,6 6 2329,1 15
6. SD Lendava 1143,6 6 1155,5 8 2299,1 14
7. SD Janko Jurkovič Videm II 1144,5 7 1152,1 7 2296,6 14
8. SD Gančani II 1138,9 5 1150,6 5 2289,5 10
9. SD Štefan Kovač Turnišče III 1113,0 3 1140,5 4 2253,5 7
10. ŠSD Radgona II 1119,7 4 1114,6 2 2234,3 6
11. SD Tovarne sladkorja Ormož II -3 1122,3 3 1122,3 0

SKUPNA RAZVRSTITEV POSAMEZNIKOV najslabše trenutne

Priimek in ime strelsko društvo registracija krogi točke točke točke

1. Majhen Andrej SD Kovinar Ormož 13368 404,4 30 403,1 30 0 807,5 60 0 60
2. Voljč Ina SD Kovinar Ormož 14737 400,6 24 399,6 22 0 800,2 46 0 46
3. Banfi Primož SD Koloman Flisar Tišina 12336 402,4 26 395,0 17 0 797,4 43 0 43
4. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 400,4 22 395,5 18 0 795,9 40 0 40
5. Koczor Peter Pal ŠSK COAL Petišovci 13933 393,5 15 400,5 24 0 794,0 39 0 39
6. Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 13379 394,4 18 397,7 20 0 792,1 38 0 38
7. Makari Igor ŠSD Murska Sobota 10046 391,2 11 398,9 21 0 790,1 32 0 32
8. Kovačec Nino Benjamin SD Kovinar Ormož 13750 394,1 17 394,7 15 0 788,8 32 0 32
9. Kianec Melani SD Jezero Dobrovnik 13873 397,8 19 393,4 12 0 791,2 31 0 31

10. Farkaš Simon ŠSD Murska Sobota 14261 398,0 20 391,9 9 0 789,9 29 0 29
11. Petek Eva SD Kovinar Ormož 14523 387,5 3 401,1 26 0 788,6 29 0 29
12. Zidarič Nika SD Kovinar Ormož 14728 391,5 14 394,6 14 0 786,1 28 0 28
13. Stanič Andrej SD Kovinar Ormož 10083 391,4 13 392,5 11 0 783,9 24 0 24
14. Ferenčak Žan SD Gančani 13769 389,4 4 395,9 19 0 785,3 23 0 23
15. Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 393,8 16 388,2 7 0 782,0 23 0 23
16. Vuk Nika SD Jezero Dobrovnik 13779 399,4 21 383,3 0 782,7 21 0 21
17. Voljč Brina SD Kovinar Ormož 14735 390,1 6 393,6 13 0 783,7 19 0 19
18. Ranfl Igor SD Tovarne sladkorja Ormož 13183 390,4 8 391,0 8 0 781,4 16 0 16
19. Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče 14613 367,7 395,0 16 0 762,7 16 0 16
20. Varga Gabor ŠSK COAL Petišovci 10383 391,3 12 377,4 0 768,7 12 0 12
21. Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 70485 363,3 392,3 10 0 755,6 10 0 10
22. Kuhar Tadej SD Koloman Flisar Tišina 13643 391,2 10 0 391,2 10 0 10
23. Horvat Marjan SD Janko Jurkovič Videm 10165 391,1 9 0 391,1 9 0 9
24. Rebrica Iztok SD Koloman Flisar Tišina 13642 389,8 5 384,5 2 0 774,3 7 0 7
25. Kopinja Jože ŠSK COAL Petišovci 10101 390,2 7 362,9 0 753,1 7 0 7
26. Ambrož Matija SD Tovarne sladkorja Ormož 13582 387,6 6 0 387,6 6 0 6
27. Šijanec Boštjan SD Janko Jurkovič Videm 70059 377,2 385,3 5 0 762,5 5 0 5
28. Pozderec Niko SD Gančani 13215 371,3 384,9 4 0 756,2 4 0 4
29. Kolman Kaja SD Jezero Dobrovnik 14034 387,4 2 383,8 1 0 771,2 3 0 3
30. Cör Matjaž ŠSD Murska Sobota 14908 348,1 384,6 3 0 732,7 3 0 3
31. Somi Lars SD Lendava 12744 385,1 1 379,2 0 764,3 1 0 1
32. Brunčič Aleš ŠŠD Radgona 12774 381,9 382,9 0 764,8 0 0 0
33. Novak Aljaž SD Koloman Flisar Tišina 14386 382,8 380,4 0 763,2 0 0 0
34. Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 14528 381,6 376,1 0 757,7 0 0 0
35. Makari Blaž ŠSD Murska Sobota 13217 382,7 372,9 0 755,6 0 0 0
36. Žižek Rene SD Koloman Flisar Tišina 14526 376,4 375,4 0 751,8 0 0 0
37. Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 372,0 379,0 0 751,0 0 0 0
38. Kurnik Franc SD Janko Jurkovič Videm 14245 376,2 374,6 0 750,8 0 0 0
39. Rous Klemen SD Gančani 13853 378,2 369,8 0 748,0 0 0 0
40. Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 14759 375,5 370,2 0 745,7 0 0 0
41. Breznik Tomas SD Štefan Kovač Turnišče 12260 369,8 375,3 0 745,1 0 0 0
42. Geder Rok ŠŠD Radgona 12779 371,1 369,4 0 740,5 0 0 0
43. Tkalec Maja SD Lendava 14240 358,1 380,8 0 738,9 0 0 0
44. Galamboš Milan ŠSK COAL Petišovci 14681 367,0 366,7 0 733,7 0 0 0
45. Dogša Jan SD Kovinar Ormož 14388 377,9 352,7 0 730,6 0 0 0
46. Fridau Alen ŠŠD Radgona 13205 366,7 362,3 0 729,0 0 0 0
47. Györek Ficko Nika SD Koloman Flisar Tišina 14525 357,0 371,7 0 728,7 0 0 0
48. Gyorek Jure ŠSD Murska Sobota 14570 358,3 367,2 0 725,5 0 0 0
49. Zavec Katarina SD Štefan Kovač Turnišče 14614 349,1 347,7 0 696,8 0 0 0
50. Prejac Tina SD Kovinar Ormož 14738 384,4 0 384,4 0 0 0
51. Pleger Urška SD Kovinar Ormož 14842 376,0 0 376,0 0 0 0
52. Matko Rok SD Gančani 14249 372,1 0 372,1 0 0 0
53. Štiftar Jan ŠSD Murska Sobota 14906 370,4 0 370,4 0 0 0
54. Tetičkovič Ranfl Marta SD Tovarne sladkorja Ormož 14248 343,7 0 343,7 0 0 0
55. Magyar Noemi SD Jezero Dobrovnik 14945 328,0 0 328,0 0 0 0

1. 2. 3. 4. 5. 6.

skupni

1. 2. 3. 4. 5. 6.

ekipa



3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2019/2020

1. TURNIR - PETIŠOVCI 10.-12.10.2019

EKIPNO:
ekipa Strelci ekipe zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Kovinar Ormož III Voljč I., Petek E., Majhen A. 400,6 387,5 404,4 1192,5 15
2. SD Jezero Dobrovnik III Vuk, Kolman, Kianec 399,4 387,4 397,8 1184,6 12
3. SD Koloman Flisar Tišina III Banfi, Kuhar,Rebrica 402,4 391,2 389,8 1183,4 10
4. ŠSK COAL Petišovci Koczor, Gerenčer, Kopinja 393,5 393,8 390,2 1177,5 9
5. ŠSD Murska Sobota III Farkaš, Sočič, Makari I. 398,0 372,0 391,2 1161,2 8
6. SD Janko Jurkovič Videm II Šijanec, Horvat, Kurnik 377,2 391,1 376,2 1144,5 7
7. SD Lendava Lars, Tkalec, Havasi 385,1 358,1 400,4 1143,6 6
8. SD Gančani II Ferenčak, Rous, Pozderec 389,4 378,2 371,3 1138,9 5
9. ŠSD Radgona II Geder, Brunčič, Fridau 371,1 381,9 366,7 1119,7 4
10. SD Štefan Kovač Turnišče III Breznik, Koren, Šimon 369,8 367,7 375,5 1113,0 3
11. SD Tovarne sladkorja Ormož II DNS -3

POSAMEZNO:
strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1. Majhen Andrej SD Kovinar Ormož 13368 99,1 103,7 101,8 99,8 404,4 30
2. Banfi Primož SD Koloman Flisar Tišina 12336 102,2 100,6 98,1 101,5 402,4 26
3. Voljč Ina SD Kovinar Ormož 14737 103,1 99,7 100,8 97,0 400,6 24
4. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 98,2 102,1 101,8 98,3 400,4 22
5. Vuk Nika SD Jezero Dobrovnik 13779 101,1 101 100,4 96,9 399,4 21
6. Farkaš Simon ŠSD Murska Sobota 14261 100,6 101,2 98,3 97,9 398,0 20
7. Kianec Melani SD Jezero Dobrovnik 13873 95,6 101,4 100,1 100,7 397,8 19
8. Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 13379 99,7 97,2 99,5 98,0 394,4 18
9. Kovačec Nino Benjamin SD Kovinar Ormož 13750 99,9 97,1 96,5 100,6 394,1 17
10. Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 98,8 97,8 98,3 98,9 393,8 16
11. Koczor Peter Pal ŠSK COAL Petišovci 13933 99,5 98,2 98,2 97,6 393,5 15
12. Zidarič Nika SD Kovinar Ormož 14728 96,7 98,1 96,0 100,7 391,5 14
13. Stanič Andrej SD Kovinar Ormož 10083 100,7 96,6 96,9 97,2 391,4 13
14. Varga Gabor ŠSK COAL Petišovci 10383 97,3 100,8 97,7 95,5 391,3 12
15. Makari Igor ŠSD Murska Sobota 10046 100,1 96,1 98,5 96,5 391,2 11
16. Kuhar Tadej SD Koloman Flisar Tišina 13643 97,4 96,4 102,5 94,9 391,2 10
17. Horvat Marjan SD Janko Jurkovič Videm 10165 97,2 99,7 96,7 97,5 391,1 9
18. Ranfl Igor SD Tovarne sladkorja Ormož 13183 98,2 97,7 98,6 95,9 390,4 8
19. Kopinja Jože ŠSK COAL Petišovci 10101 97,3 96,9 99,1 96,9 390,2 7
20. Voljč Brina SD Kovinar Ormož 14735 97,2 99,0 97,0 96,9 390,1 6
21. Rebrica Iztok SD Koloman Flisar Tišina 13642 98,6 99,7 98,2 93,3 389,8 5
22. Ferenčak Žan SD Gančani 13769 95,9 98,8 96,0 98,7 389,4 4
23. Eva Petek SD Kovinar Ormož 14523 95,2 95,9 100,3 96,1 387,5 3
24. Kolman Kaja SD Jezero Dobrovnik 14034 95,5 95,6 100,3 96,0 387,4 2
25. Somi Lars SD Lendava 12744 93,9 100,9 96,7 93,6 385,1 1
26. Prejac Tina SD Kovinar Ormož 14738 87,9 100,1 97,4 99,0 384,4
27. Novak Aljaž SD Koloman Flisar Tišina 14386 97,8 96,7 93,5 94,8 382,8
28. Makari Blaž ŠSD Murska Sobota 13217 88,2 97,4 97,4 99,7 382,7
29. Brunčič Aleš ŠŠD Radgona 12774 93,2 92,1 99,2 97,4 381,9
30. Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 14528 97,9 93,9 96,3 93,5 381,6
31. Rous Klemen SD Gančani 13853 93,4 95,3 93,4 96,1 378,2
32. Dogša Jan SD Kovinar Ormož 14388 88,4 96,4 97,0 96,1 377,9
33. Šijanec Boštjan SD Janko Jurkovič Videm 70059 94,1 95,9 91,4 95,8 377,2
34. Žižek Rene SD Koloman Flisar Tišina 14526 94,7 91,1 94,5 96,1 376,4
35. Kurnik Franc SD Janko Jurkovič Videm 14245 89,2 100,5 94,4 92,1 376,2
36. Pleger Urška SD Kovinar Ormož 14842 90,9 93,4 95,0 96,7 376,0
37. Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 14759 93,9 96,9 91,5 93,2 375,5
38. Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 89,5 97,4 92,8 92,3 372,0
39. Pozderec Niko SD Gančani 13215 96,8 87,4 91,8 95,3 371,3
40. Geder Rok ŠŠD Radgona 12779 93,2 96,6 91,3 90,0 371,1
41. Breznik Tomas SD Štefan Kovač Turnišče 12260 92,6 91,4 93,9 91,9 369,8
42. Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče 14613 89,1 95,5 90,2 92,9 367,7
43. Galamboš Milan ŠSK COAL Petišovci 14681 91,1 92,3 88,8 94,8 367,0
44. Fridau Alen ŠŠD Radgona 13205 91,5 94,9 90,6 89,7 366,7
45. Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 70485 90,9 90,3 85,9 96,2 363,3
46. Gyorek Jure ŠSD Murska Sobota 14570 92,4 89,4 90,1 86,4 358,3
47. Tkalec Maja SD Lendava 14240 89,4 87,9 88,1 92,7 358,1
48. Györek Ficko Nika SD Koloman Flisar Tišina 14525 94,8 92,3 83,1 86,8 357,0
49. Zavec Katarina SD Štefan Kovač Turnišče 14614 91,3 89,8 82,9 85,1 349,1
50. Cör Matjaž ŠSD Murska Sobota 14908 81,8 90,5 90,7 85,1 348,1

Vodja tekmovanja:
Jože Kopinja

strelci ekipe

serije



3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
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1. TURNIR - ORMOŽ 07.-09.11.2019

EKIPNO:
ekipa Strelci ekipe zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Kovinar Ormož III Voljč I., Petek, Majhen 399,6 401,1 403,1 1203,8 15
2. ŠSD Murska Sobota III Farkaš, Sočič, Makari I. 391,9 379,0 398,9 1169,8 12
3. SD Jezero Dobrovnik III Kolman,Vuk,Kianec 383,8 383,3 393,4 1160,5 10
4. SD Koloman Flisar Tišina III Banfi,Rebrica,Novak 395,0 384,5 380,4 1159,9 9
5. SD Lendava Somi,Tkalec,Havasi 379,2 380,8 395,5 1155,5 8
6. SD Janko Jurkovič Videm II Kurnik,Šijanec G.,Šijanec B. 374,5 392,3 385,3 1152,1 7
7. ŠSK COAL Petišovci Koczor, Gerenčer, Kopinja 400,5 388,2 362,9 1151,6 6
8. SD Gančani II Rous,Pozderec,Ferenčak 369,8 384,9 395,9 1150,6 5
9. SD Štefan Kovač Turnišče III Breznik,Koren,Šimon 375,3 395,0 370,2 1140,5 4
10. SD Tovarne sladkorja Ormož II Ambrož, Tetičkovič, Ranfl 387,6 343,7 391,0 1122,3 3
11. ŠSD Radgona II Fridau,Geder,Brunčič 362,3 369,4 382,9 1114,6 2

POSAMEZNO:
strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1. Majhen Andrej SD Kovinar Ormož 13368 100 100,1 101,7 101,3 403,1 30
2. Petek Eva SD Kovinar Ormož 14523 102,0 101,1 98,5 99,5 401,1 26
3. Koczor Peter Pal ŠSK COAL Petišovci 13933 99,1 100,6 100,5 100,3 400,5 24
4. Voljč Ina SD Kovinar Ormož 14737 100,5 97,0 100,4 101,7 399,6 22
5. Makari Igor ŠSD Murska Sobota 10046 102,4 100,3 96,6 99,6 398,9 21
6. Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 13379 100,7 97,5 99,7 99,8 397,7 20
7. Ferenčak Žan SD Gančani 13769 96,7 101,3 97,9 100,0 395,9 19
8. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 100,4 98,2 98,7 98,2 395,5 18
9. Banfi Primož SD Koloman Flisar Tišina 12336 99,0 99,1 96,6 100,3 395,0 17
10. Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče 14613 98,4 101,4 97,1 98,1 395,0 16
11. Kovačec Nino Benjamin SD Kovinar Ormož 13750 97,4 98,4 99,6 99,3 394,7 15
12. Zidarič Nika SD Kovinar Ormož 14728 101,7 97,9 101,5 93,5 394,6 14
13. Voljč Brina SD Kovinar Ormož 14735 96,9 100,3 98,9 97,5 393,6 13
14. Kianec Melani SD Jezero Dobrovnik 13873 98,6 96,1 97,5 101,2 393,4 12
15. Stanič Andrej SD Kovinar Ormož 10083 97,3 98,7 99,0 97,5 392,5 11
16. Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 70485 99,7 98,2 96,6 97,8 392,3 10
17. Farkaš Simon ŠSD Murska Sobota 14261 97,3 98,9 98,8 96,9 391,9 9
18. Ranfl Igor SD Tovarne sladkorja Ormož 13183 100,3 94,6 99,8 96,3 391,0 8
19. Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 99,4 90,8 97,3 100,7 388,2 7
20. Ambrož Matija SD Tovarne sladkorja Ormož 13582 95,6 94,7 99,8 97,5 387,6 6
21. Šijanec Boštjan SD Janko Jurkovič Videm 70059 96,1 99,9 94,8 94,5 385,3 5
22. Pozderec Niko SD Gančani 13215 94,4 96,3 98,1 96,1 384,9 4
23. Cör Matjaž ŠSD Murska Sobota 14908 94,3 97,0 92,8 100,5 384,6 3
24. Rebrica Iztok SD Koloman Flisar Tišina 13642 92,3 95,4 97,5 99,3 384,5 2
25. Kolman Kaja SD Jezero Dobrovnik 14034 93,3 97,5 96,7 96,3 383,8 1
26. Vuk Nika SD Jezero Dobrovnik 13779 95,6 90,7 98,4 98,6 383,3
27. Brunčič Aleš ŠŠD Radgona 12774 91,7 95,3 98,2 97,7 382,9
28. Tkalec Maja SD Lendava 14240 95,5 95,0 98,8 91,5 380,8
29. Novak Aljaž SD Koloman Flisar Tišina 14386 94,1 93,1 94,0 99,2 380,4
30. Somi Lars SD Lendava 12744 99,6 90,7 93,0 95,9 379,2
31. Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 91,7 94,2 93,3 99,8 379,0
32. Varga Gabor ŠSK COAL Petišovci 10383 91,2 96,4 94,8 95,0 377,4
33. Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 14528 99,4 93,0 91,6 92,1 376,1
34. Žižek Rene SD Koloman Flisar Tišina 14526 94,3 94,0 94,7 92,4 375,4
35. Breznik Tomas SD Štefan Kovač Turnišče 12260 90,7 95,9 95,7 93,0 375,3
36. Kurnik Franc SD Janko Jurkovič Videm 14245 91,1 96,5 90,0 97,0 374,6
37. Makari Blaž ŠSD Murska Sobota 13217 93,0 95,7 89,6 94,6 372,9
38. Matko Rok SD Gančani 14249 92,8 94,3 89,3 95,7 372,1
39. Györek Ficko Nika SD Koloman Flisar Tišina 14525 93,1 93,0 94,7 90,9 371,7
40. Štiftar Jan ŠSD Murska Sobota 14906 94,9 90,7 92,2 92,6 370,4
41. Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 14759 90,7 92,8 94,9 91,8 370,2
42. Rous Klemen SD Gančani 13853 93,2 93,3 93,8 89,5 369,8
43. Geder Rok ŠŠD Radgona 12779 92,9 93,2 93,9 89,4 369,4
44. Gyorek Jure ŠSD Murska Sobota 14570 90,2 91,7 94,7 90,6 367,2
45. Galamboš Milan ŠSK COAL Petišovci 14681 89,8 91,3 93,7 91,9 366,7
46. Kopinja Jože ŠSK COAL Petišovci 10101 93,1 93,4 92,2 84,2 362,9
47. Fridau Alen ŠŠD Radgona 13205 89,8 94,3 90,5 87,7 362,3
48. Dogša jan SD Kovinar Ormož 14388 88,5 86,9 92,8 84,5 352,7
49. Zavec Katarina SD Štefan Kovač Turnišče 14614 89,6 87,5 83,4 87,2 347,7
50. Tetičkovič Ranfl Marta SD Tovarne sladkorja Ormož 14248 88,1 89,5 82,7 83,4 343,7
51. Magyar Noemi SD Jezero Dobrovnik 14945 89,3 71,2 83,4 84,1 328,0

Vodja tekmovanja:
Andrej Stanič

strelci ekipe

serije


